

Název akce: UJ. Dvorská - oprava komunikace
 Číslo SOD: SMOL/ODUR/109C/60/2019/ZG, ODUR/SOD/001990/2019/Zam
 Číslo ZL: 1

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 5.12 odst. 5 OP pro opravy komunikací								
101.1		113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	10,975	230,000		2 524,25
101.1		113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	174,000	99,000		17 226,00
101.1		564911511-01	Podklad z R-materiálu průměrné tl 45 m - ze stáv. Vyfrézek, vč. úpravy na R-mat.vč. veškeré manipulace	m2	174,000	50,000		8 700,00
101.1		573111112-01	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltové emulze množství 1 kg/m2 (PI-E)	m2	174,000	22,000		3 828,00
101.1		577134221	Asfaltový betn vrstva ohrsná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	174,000	280,000		48 720,00
101.1		577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	174,000	300,000		52 200,00
101.1		997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	23,040	40,000		921,60
101.1		997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	161,280	10,000		1 612,80
								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	135 732,65 Kč
Celkem bez DPH	135 732,65 Kč
DPH 21%	28 503,86 Kč
ZL celkem vč. DPH:	164 236,51 Kč